

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.05.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			1,675,412,000	
5252	Penyelenggaraan Pemasarakatan di Wilayah			1,675,412,000	
5252.AEF	Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line]	60.0 orang		287,400,000	

	Lokasi : KOTA JAYAPURA				
5252.AEF.001	Pembinaan Layanan Pemasarakatan di Wilayah	60.0 orang		287,400,000	
051	Sosialisasi Teknis Penyelenggaraan Layanan Pemasarakatan di Wilayah			259,200,000	U
A	Sosialisasi Teknis Pemasarakatan			19,350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			9,450,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Penjilidan, Percetakan, dan Pembuatan Laporan	1.0 Paket	700,000	700,000	
	- Seminar Kit [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	120,000	3,600,000	
	- Kudapan [35 Org x 1 Keg]	35.0 OK	30,000	1,050,000	
	- Makan [35 Org x 1 Keg]	35.0 OK	60,000	2,100,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.063-Jayapura)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Setara Eselon II [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-Jayapura)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [30 Org x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	150,000	4,500,000	
B	Kegiatan Peningkatan Fisik, Mental, Disiplin Petugas Pemasarakatan			239,850,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			57,250,000	RM
	- Meeting Kit Peserta [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	- ATK	1.0 Pkt	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk dan Banner	4.0 Paket	500,000	2,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Bahan Komputer	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Konsumsi Peserta, Instruktur dan Panitia [46 ORG x 3 KALI x 5 HR]	690.0 OH	50,000	34,500,000	
	- Snack Peserta, Instruktur dan Panitia [46 ORG x 1 KALI x 5 HR]	230.0 OH	20,000	4,600,000	
	- Konsumsi Pembukaan [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	60,000	1,800,000	
	- Snack Pembukaan [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	30,000	900,000	
	- Konsumsi Penutupan [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	60,000	1,800,000	
	- Snack Penutupan [30 ORG x 1 KALI]	30.0 OK	30,000	900,000	
	- Pembuatan Sertifikat [30 Lbr x 1 Kali]	30.0 OK	75,000	2,250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			56,750,000	RM
	- Biaya Kegiatan Peningkatan Kapasitas Petugas Pemasarakatan	1.0 Paket	56,750,000	56,750,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			40,200,000	RM
	- Honorarium Narasumber Setara Eselon II [4 Org x 26 Jam]	104.0 OJ	200,000	20,800,000	
	- Honorarium Narasumber Setara Eselon II [4 ORG x 26 JAM]	104.0 OJ	100,000	10,400,000	
	- Honorarium Narasumber [3 ORG x 3 JAM]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			78,900,000	RM
	- Transport Bandara Peserta Luar Kota [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	500,000	7,500,000	
	- Uang Harian Peserta dan Panitia [36 Org x 5 Hari x 1 Keg]	180.0 OH	230,000	41,400,000	
	- Penginapan Peserta [30 Org x 5 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	200,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			6,750,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota Peserta [15 Org x 1 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport Dalam Kota Panitia	30.0 OK	150,000	4,500,000	
052	Layanan Kerjasama, Pengaduan, Perizinan, dan Informasi			28,200,000	U
A	<i>Unit Layanan Pemasarakatn di Wilayah</i>			<i>10,250,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			8,000,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
	- Banner, Spanduk	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	1,500,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			2,250,000	RM
	- Transportasi Petugas [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
B	<i>Penyuluhan Gerakan Anti Korupsi</i>			<i>17,950,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			8,050,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Banner, Spanduk	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 Paket	300,000	300,000	
	- Seminar Kit [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	120,000	3,600,000	
	- Kudapan [35 Org x 1 Kali x 1 Keg]	35.0 OK	30,000	1,050,000	
	- Makan [35 Org x 1 Kali x 1 Keg]	35.0 OK	60,000	2,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			5,400,000	RM
	- Honor Narasumber Eksternal Setara Eselon II [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-Jayapura) - Transport Lokal Peserta [30 Org x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
5252.BDB	Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] Lokasi : KOTA JAYAPURA	15.0 Lembaga, Unit Kerja, Tim		1,175,304,000	
5252.BDB.001	Fasilitasi dan Pembinaan UPT Pemasarakatan	15.0 Unit Kerja		1,175,304,000	
051	Koordinasi Dilkumjakpol, Pemda, TNI			49,350,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			49,350,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura) - Spanduk dan Banner - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan - ATK	1.0 Paket 1.0 Paket 1.0 Paket	750,000 2,300,000 1,000,000	4,050,000 750,000 2,300,000 1,000,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.063-Jayapura) - Honor Narasumber Instansi Luar Setara Eselon II [5 Org x 2 Jam x 1 Keg] - Honor Moderator Dari Luar Instansi [1 Org x 1 Keg]	10.0 OJ 1.0 OK	1,000,000 700,000	10,700,000 10,000,000 700,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.063-Jayapura) - Transport Dalam Kota Panitia [5 Org x 1 Keg] - Transport Dalam Kota Peserta [35 Org x 1 Keg]	5.0 OK 35.0 OK	150,000 150,000	6,000,000 750,000 5,250,000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.063-Jayapura) - Paket Fullday Meeting Peserta, Panitia, dan Narasumber [46 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Saku Fullday Meeting Peserta dan Panitia [40 Org x 1 Keg]	46.0 OH 40.0 OK	500,000 140,000	28,600,000 23,000,000 5,600,000	RM
052	Koordinasi Teknis Pemasarakatan			844,718,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			246,102,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura) > Kepala Divisi - Tiket [1 Org x 8 Keg] - Transport Bandara - Kementerian [1 Org x 8 Keg x 2 Kali] - Uang Harian [1 Org x 4 Hari x 8 Keg] - Penginapan [1 Org x 3 Hari x 8 Keg] > Pejabat Eselon III, IV, Golongan IV, III,II - Tiket [2 Org x 5 Keg] - Transport Bandara - Kementerian [2 Org x 5 Keg x 2 Kali] - Uang Harian [2 Org x 4 Hari x 5 Keg] - Penginapan Eselon III [2 Org x 3 Hari x 5 Keg]	 8.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 24.0 OH 10.0 OK 20.0 OK 40.0 OH 30.0 OH	 8,193,000 213,000 530,000 1,200,000 8,193,000 213,000 530,000 800,000	246,102,000 114,712,000 65,544,000 3,408,000 16,960,000 28,800,000 81,930,000 4,260,000 21,200,000 24,000,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	<i>Bimbingan Teknis Kegiatan Kerja</i>			164,360,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			25,600,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, penggandaan	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	50.0 Paket	150,000	7,500,000	
	- Spanduk / Banner	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Kudapan [50 Org x 3 Hari]	150.0 OK	33,000	4,950,000	
	- Makan [50 Org x 3 Hari]	150.0 OK	61,000	9,150,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			135,160,000	RM
	> Peserta dari 10 Lapas (2 Dalam Kota, 8 Luar Kota)			112,224,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [3 Org x 2 Lapas x 2 Keg]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [3 Org x 8 Lapas x 2 Keg]	48.0 OK	1,000,000	48,000,000	
	- Uang Harian Fullday [3 Orang x 10 Lapas x 3 Hari]	90.0 OH	140,000	12,600,000	
	- Penginapan Peserta [3 Org x 8 Lapas x 2 Hari]	48.0 OH	1,038,000	49,824,000	
	> Narasumber Ditjenpas			22,936,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	8,190,000	16,380,000	
	- Transport Taksi PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	580,000	3,480,000	
	- Penginapan Narasumber [2 Org x 1 Hari]	2.0 OH	1,038,000	2,076,000	
D	<i>Bimbingan Teknis Remisi, Integrasi,</i>			168,874,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			19,390,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	45.0 Paket	150,000	6,750,000	
	- Spanduk / Banner	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Kudapan [45 Org x 3 Hari]	135.0 OK	17,000	2,295,000	
	- Makan [45 Org x 3 Hari]	135.0 OK	47,000	6,345,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			149,484,000	RM
	> Narasumber Ditjenpas			37,518,000	
	- Tiket Pesawat PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	8,190,000	24,570,000	
	- Transport Taksi PP [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	500,000	1,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari]	9.0 OH	580,000	5,220,000	
	- Penginapan Narasumber [3 Org x 2 Hari]	6.0 OH	1,038,000	6,228,000	
	> Peserta Dari 10 Lapas, 1 LPKA			111,966,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [3 Org x 4 UPT x 2 Keg]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [3 Org x 7 UPT x 2 Keg]	42.0 OK	1,000,000	42,000,000	
	- Uang Harian Fullday [3 Org x 11 UPT x 3 Hari]	99.0 OH	230,000	22,770,000	
	- Penginapan Peserta [3 Org x 7 UPT x 2 Hari]	42.0 OH	1,038,000	43,596,000	
E	<u>Bimbingan Teknis Pembinaan (SPPN)</u>			111,976,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			16,780,000	RM
	- Penjilidan, Pencetakan, Penggadaan	1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit	30.0 Paket	150,000	4,500,000	
	- Spanduk / Banner	1.0 Paket	500,000	500,000	
	- Kudapan [30 Org x 3 Hari]	90.0 OK	31,000	2,790,000	
	- Makan [30 Org x 3 Hari]	90.0 OK	61,000	5,490,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			3,600,000	RM
	- Honor Narasumber [2 Org x 2 Jam x 1 Keg]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			91,596,000	RM
	> Narasumber Ditjenpas			25,012,000	
	- Tiket Pesawat PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	8,190,000	16,380,000	
	- Transport Taksi PP [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
	- Uang Harian [2 Org x 3 Hari]	6.0 OH	580,000	3,480,000	
	- Penginapan Narasumber [2 Org x 2 Hari]	4.0 OH	1,038,000	4,152,000	
	> Peserta Dari 8 Lapas 16 Orang (1 Dalam Kota, 7 Luar Kota)			66,584,000	
	- Transport Peserta dalam Kota [2 Org x 1 UPT x 2 Keg]	4.0 OK	700,000	2,800,000	
	- Transport Peserta Luar Kota [2 Orang x 7 UPT x 2 Keg]	28.0 OK	1,000,000	28,000,000	
	- Uang Harian Fullday [2 Org x 8 UPT x 3 Hari]	48.0 OH	140,000	6,720,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [2 Org x 7 UPT x 2 Hari]	28.0 OH	1,038,000	29,064,000	
F	<u>Bimbingan Teknis Perawatan Kesehatan, Rehabilitasi (WATKESREHAB)</u>			153,406,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Penjilidan, Pencetakan, Penggandaan - ATK - Seminar Kit - Spanduk / Banner - Kudapan [45 Org x 3 Hari] - Makan [45 Org x 3 Hari]			23,440,000	RM
		1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
		1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
		45.0 Paket	150,000	6,750,000	
		1.0 Paket	500,000	500,000	
		135.0 OK	33,000	4,455,000	
		135.0 OK	61,000	8,235,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura) - Honor Narasumber [4 Org x 2 Jam x 1 Keg]			7,200,000	RM
		8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura) > Narasumber Dirjenpas - Tiket Pesawat PP [3 Org x 1 Keg] - Transport Taksi PP [3 Org x 1 Keg] - Uang Harian [3 Org x 3 Hari] - Penginapan Narasumber [3 Org x 2 Hari] Peserta Dari 12 UPT 24 Orang (6 dalam Kota, 18 Luar Kota) > - Transport Peserta Dalam Kota [2 Org x 3 UPT x 2 Keg] - Transport Peserta Luar Kota [2 Org x 9 UPT x 2 Keg] - Uang Harian Fullday [24 Org x 3 Hari] - Penginapan Peserta [2 Org x 9 UPT x 2 Hari]			122,766,000	RM
				37,518,000	
		3.0 OK	8,190,000	24,570,000	
		3.0 OK	500,000	1,500,000	
		9.0 OH	580,000	5,220,000	
		6.0 OH	1,038,000	6,228,000	
				85,248,000	
		12.0 OK	150,000	1,800,000	
		36.0 OK	1,000,000	36,000,000	
		72.0 OH	140,000	10,080,000	
		36.0 OH	1,038,000	37,368,000	
053	Rapat Kerja Teknis Pemasarakatan			72,750,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			72,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura) - Spanduk dan Banner - Seminar Kit [25 Org x 1 Keg] - Penggandaan, Penjilidan, Pelaporan - ATK			6,250,000	RM
		1.0 Paket	750,000	750,000	
		25.0 OK	150,000	3,750,000	
		1.0 Paket	750,000	750,000	
		1.0 Paket	1,000,000	1,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) - Transport Peserta [25 Org x 1 Keg] - Transport Panitia [5 Org x 3 Hari x 1 Keg]			6,000,000	RM
		25.0 OK	150,000	3,750,000	
		15.0 OK	150,000	2,250,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura) - Uang Saku Fullboard Meeting Peserta dan Panitia [30 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Paket Fullboard Meeting Peserta [25 Org x 2 Hari x 1 Keg]			60,500,000	RM
		90.0 OH	200,000	18,000,000	
		50.0 OH	850,000	42,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Pameran Hasil Karya Narapidana			39,628,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			39,628,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			1,690,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	940,000	940,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 Paket	750,000	750,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.063-Jayapura)			6,000,000	RM
	- Biaya Sewa Kendaraan dan Stand	1.0 Paket	6,000,000	6,000,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.063-Jayapura)			3,000,000	RM
	- Dekorasi Pameran	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.063-Jayapura)			28,938,000	RM
	- Tiket [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	8,193,000	16,386,000	
	- Transportasi Bandara - Kementerian [2 Org x 1 Keg x 2 Kali]	4.0 OK	213,000	852,000	
	- Uang Harian [2 Org x 5 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	530,000	5,300,000	
	- Penginapan [2 Org x 4 Hari x 1 Keg]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
055	Monitoring dan Evaluasi			168,858,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			168,858,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.063-Jayapura)			5,178,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	5,178,000	5,178,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			161,430,000	RM
	- Tiket Jayapura - Merauke [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Tiket Jayapura - Biak [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Tiket Jayapura - Timika [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
	- Tiket Jayapura - Wamena [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,300,000	6,900,000	
	- Tiket Jayapura - Tanah Merah [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,600,000	10,800,000	
	- Tiket Jayapura - Serui [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,750,000	11,250,000	
	- Tiket Jayapura - Nabire [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	4,800,000	14,400,000	
	- Transport Bandara [3 Org x 7 Keg]	21.0 OK	500,000	10,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 7 Keg]	63.0 OK	580,000	36,540,000	
	- Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 4 Keg]	8.0 OH	1,200,000	9,600,000	
	- Penginapan Eselon IV/ Golongan III, II [2 Org x 2 Hari x 9 Keg]	36.0 OH	800,000	28,800,000	
	- Transport Kota Jayapura - Kabupaten Jayapura [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	600,000	2,400,000	
	- Uang Harian Kota Jayapura - Kabupaten Jayapura [4 Org x 2 Keg]	8.0 OK	230,000	1,840,000	
	- Transport Kota Jayapura - Kabupaten Keerom [2 Org x 2 Keg]	4.0 OK	900,000	3,600,000	
	- Uang Harian Kota jayapura - Kabupaten Keerom [5 Org x 2 Keg]	10.0 OK	230,000	2,300,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			2,250,000	RM
	- Transport Lokal [3 Org x 5 Keg]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
5252.BHB	<u>Operasi Bidang Keamanan[Base Line]</u>	12.0 operasi, Hari Operasi		212,708,000	
5252.BHB.001	Lokasi : KOTA JAYAPURA Operasi Penanganan Gangguan Keamanan dan Ketertiban di Wilayah	12.0 operasi		212,708,000	
051	Pengendalian UPT Pemasarakatan			160,511,000	U
A	<i>Pencegahan dan Penindakan Kamtib</i>			160,511,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			11,871,000	RM
	- ATK	1.0 Paket	6,871,450	6,871,000	
	- Bahan Pelaksana Kegiatan (Sarung Tangan, Masker, Hand Sanitizer)	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (05) Ditjen Pemasyarakatan
UNIT KERJA (408903) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA
ALOKASI Rp. 1,675,412,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.063-Jayapura)			144,890,000	RM
	> Tiket			144,890,000	
	- Jayapura - Merauke [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,000,000	9,000,000	
	- Jayapura - Biak [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
	- Jayapura - Timika [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
	- Jayapura - Wamena [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	2,300,000	6,900,000	
	- Jayapura - Tanah Merah [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,600,000	10,800,000	
	- Jayapura - Serui [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	3,750,000	11,250,000	
	- Jayapura - Nabire [3 Org x 1 Keg]	3.0 OK	4,800,000	14,400,000	
	- Transport [3 Org x 7 Keg]	21.0 OK	500,000	10,500,000	
	- Uang Harian [3 Org x 3 Hari x 7 Keg]	63.0 OH	580,000	36,540,000	
	- Penginapan Eselon II [1 Org x 2 Hari x 4 Keg]	8.0 OH	1,200,000	9,600,000	
	- Penginapan Eselon IV / Glongan III, II [2 Org x 2 Hari x 7 Keg]	28.0 OH	800,000	22,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			3,750,000	RM
	- Transport Lokal [5 Org x 1 Hari x 5 Keg]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
052	Pemindahan WBP			37,627,000	U
A	<i>Pemindahan WBP</i>			37,627,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.063-Jayapura)			37,627,000	RM
	- Operasional Pemindahan Narapidana	1.0 Paket	37,627,000	37,627,000	
053	Pembinaan Satuan Tugas Keamanan dan Ketertiban			14,570,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			14,570,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.063-Jayapura)			4,670,000	RM
	- ATK	1.0 Pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Makan [38 Org x 1 Kali x 1 Keg]	38.0 OK	60,000	2,280,000	
	- Kudapan [38 Orang x 1 Kali x 1 Keg]	38.0 OK	30,000	1,140,000	
	- Spanduk dan Banner	1.0 Paket	250,000	250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.063-Jayapura)			5,400,000	RM
	- Narasumber Eksternal Setara Eselon II [3 Org x 2 Jam x 1 Keg]	6.0 OH	900,000	5,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.063-Jayapura)			4,500,000	RM
	- Transport Lokal Peserta [30 Org x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OK	150,000	4,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

JAYAPURA, 28 November 2023